
UCHWAŁA NR XVII/112/2020 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości do zasobu mienia komunalnego Gminy Baranów 
w drodze darowizny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz.` 713) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 65) Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do zasobu mienia komunalnego Gminy Baranów darowizny 
nieruchomości będącej własnością Powiatu Puławskiego, położonej w obrębie Zagoźdź, gmina Baranów, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 52/3 o pow. 0,0970 ha, opisanej w księdze wieczystej Nr KW 
LU1P/00091042/5, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Puławach V Wydział Ksiąg Wieczystych, 
z przeznaczeniem na realizację celu publicznego – drogi gminnej. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

 
 

Stanisław Antoniewicz 

Id: B3D80CF7-32EB-46BD-BC1F-88979B2C6DB4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/112/2020
Rady Gminy Baranów
z dnia 30 czerwca 2020 r.
Zalacznik1.pdf

Załącznik do uchwały Nr XVII/112/2020
Rady Gminy Baranów
z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: B3D80CF7-32EB-46BD-BC1F-88979B2C6DB4. Podpisany Strona 1




